



A

Cod.001

## Factura

Nº: 0002-00004338 Fecha: 28-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018*

## Responsable Inscripto

Razón Social: *Reina Batata San Luis*Domicilio: *Avenida Julio A. Roca 260*Localidad: *San Luis*Cuit Nº: *20-33619779-2**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PRHM04	paraguero home Caramelo	149,50		149,50	15	2.242,50
FDL	_ adicional 1	185,00		185,00	1	185,00
MBPU13	Bolso Puelche Fieltro adicional	185,00		185,00	14	2.590,00
371580	Delantal kids Kean Suela	185,00		185,00	12	2.220,00
BCGR01	Bandeja clasica grande Negro	149,50	5,00	142,03	15	2.130,45
SMGC03	GIFT SET CALDEN MARRON adiciona	185,00		185,00	8	1.480,00
SBTCO05	Set country Maiz T	185,00	5,00	175,75	1	175,75
PMPC04	Panera chica Caramelo	185,90		185,90	3	557,70

*Ajuste Redondeo Items -0,07*Cae Nº  
0Cae Vto.  
00-00-0000

SubTotal: \$ 11.581,33  
 Dto.: 10,00  
 Subtotal: \$ 10.423,19 -0,01

Gravado: \$ 10.423,19  
 Exento: \$ 0,00

Iva 21% 2.188,87  
 10.5% 0,00  
 27% 0,00

**Importe Total: \$ 12.612,06**



**A**  
Cod.001

# Factura

Nº: 0002-00004338 Fecha: 28-07-2022

**Razón Social:** Manufactura S.R.L.  
**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561  
**Localidad:** Caba  
**Tel.:** (011) 4828 2077  
**Web:** www.mimicosta.com.ar

**Cuit Nº:** 30-71596146-2  
**II.BB.:** 30715961462  
**Inicio Act.:** 01-04-2018

## Responsable Inscripto

**Razón Social:** Reina Batata San Luis  
**Domicilio:** Avenida Julio A. Roca 260  
**Localidad:** San Luis  
**Cuit Nº:** 20-33619779-2

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PRHM04	paraguero home Caramelo	149,50		149,50	15	2.242,50
FDL	_ adicional 1	185,00		185,00	1	185,00
MBPU13	Bolso Puelche Fieltro adicional	185,00		185,00	14	2.590,00
371580	Delantal kids Kean Suela	185,00		185,00	12	2.220,00
BCGR01	Bandeja clasica grande Negro	149,50	5,00	142,03	15	2.130,45
SMGC03	GIFT SET CALDEN MARRON adiciona	185,00		185,00	8	1.480,00
SBTCO05	Set country Maiz T	185,00	5,00	175,75	1	175,75
PMPC04	Panera chica Caramelo	185,90		185,90	3	557,70

Ajuste Redondeo Items -0,07



Cae Nº  
0  
  
Cae Vto.  
00-00-0000

<b>SubTotal:</b> \$ 11.581,33	<b>Gravado:</b> \$ 10.423,19	<b>Iva</b> 21%	2.188,87
<b>Dto.:</b> 10,00	<b>Exento:</b> \$ 0,00	10.5%	0,00
<b>Subtotal:</b> \$ 10.423,19 -0,01		27%	0,00

**Importe Total: \$ 12.612,06**